
SAK 2.2 Sportsavdelingen 2024 – 2026  

2.2.1 Generelt   

Sportsavdelingen har i inneværende tingperiode invitert til åpne samlinger i august og 
januar. Hensikten har vært å fange opp alle utøvere som er nysgjerrige på hva kontakt 
med forbundet kan innebære, og hvordan vår organisasjon kan bidra til sportslig 
utvikling. På disse samlingene går vi grundig gjennom alle spørsmål utøvere og foresatte 
måtte ha. Vi ønsker å skape en tydelig forståelse for at landslaget drives på dugnad, og 
hvorfor dagens organisasjonsmodell er nødvendig: Så lenge vi står utenfor NIF har støtte 
til idretten vår klare begrensninger. Vi informerer åpent om budsjett og utgifter, slik at 
alle får innsyn i hvilke kostnader vi disponerer og står ansvarlig for.  

Det er viktig for sportsavdelingen å understreke at disse samlingene er åpne for alle 
klubber og stilarter. For å bli vurdert eller inkludert oppfordrer vi alle utøvere med 
ambisjoner til å møte opp på samlingene. På den måten skapes best mulig 
forutsetninger for en rettferdig og inkluderende prosess. Siden stevneaktivitetene i 
forbundet fortsatt er begrenset, har landslaget tatt initiativ til å arrangere flere samlinger. 
Denne våren har vi gjennomført seks samlinger, i tillegg til junior-EM nordisk mesterskap, 
og senior-EM. Dette har selvsagt økt belastningen på trenerteamet, som også reiser på 
4-8 internasjonale samlinger i samme periode.  

2.2.2. Trenerteam og samarbeid med Frank Abrahamsen  

Trenerteamet for kumite i 2024–2025 har bestått av Wayne Otto, Gard Sælid, Juan Lopez 
og Adrian Lopez. Adrian har hatt en pause fra mai 2025 grunnet studier og skade.   

I inneværende tingperiode har både Annika Sælid og Bettina Alstadsæther vært i 
mammapermisjon. Begge to trapper nå opp igjen etter permisjon, og var derfor med på 
samlingen 8.-10. mai.   

Trenerteamet på katasiden har vært stabilt, og består av Arne Wallann og Mikael Ek.   

I inneværende tingperiode har sportsavdelingen innledet samarbeid med 
idrettspsykolog Frank Abrahamsen, som er med på samlinger og også gir individuell 
oppfølging til utøvere. Vi håper dette vil bidra til både sportslig og personlig utvikling i 
laget.  

2.2.3. Para-karate  

Trenerteamet i para karate har bestått av Juan Lopez og Terje Årdal.  

Utøverne har deltatt på flere stevner, blant annet NM og ulike internasjonale 
konkurranser i utlandet. To av parautøverne har nå blitt klassifisert gjennom Virtus, med 
god støtte fra WKF.  

Dette betyr at utøverne nå er klare for å delta i offisielle WKF-mesterskap.  
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2.2.4 Internasjonale WKF stevner på seniornivå 

Kumite:  

I tingperioden har norske utøvere deltatt i to Premier League-stevner (Hangzhou, Kina 
2025 og Rabat, Marokko 2025). Her deltok Adrian Federico Lopez Salas på begge 
stevner.  

Norske utøvere har også deltatt i seks Serie A-stevner.  

Utøverne som har deltatt er: 

• Adrian Federico Lopez Salas 
• Ismail Bellemkhannatte 
• Hannah Marit Stubsjøen 
• Petter Kristiansen 
• Alva Alexandra Sjursen 
• Mads Sælid 

 

Alle utøvere følges opp av dyktige klubbcoacher under disse stevnene. Tilbakemeldingen 
fra klubbcoachene er at utøverne har vist god utvikling og prestasjoner på Serie A og 
Premier League, og at flere av utøverne har vunnet kamper og kjempet godt mot de 
beste.  

Kata: 

I tingperioden har utøver Maria Månum Moen deltatt i fire Serie-A-stevner. Til tross for at 
Maria ikke har tatt medaljer i stevnene har hun hatt svært positiv utvikling og satser 
videre i konkurransesesongen 2026-2027.  

2.2.5 Internasjonale mesterskap  

De sportslige prestasjonene har vært varierende gjennom tingperiode. Forbundet har 
allikevel hatt én eller flere utøvere som har kommet langt i de siste to junior-EM. Når det 
gjelder nordisk mesterskap viste siste års resultater at vi har nok å jobbe med, da vi for 
første gang havnet nederst på landsstatistikken.   

Resultatene og motivasjonen for å «snu skuta» har allerede resultert i tiltak. Ett av 
tiltakene er en justering av samlingsstrukturen. Det vi blir gitt informasjon om den nye 
strategien på den åpne samlingen i august.   

Senior-EM 2026 ble noe amputert på kumite-siden grunnet skader og militærtjeneste. Vi 
deltok allikevel med to katautøvere. Para-karate var også klar med to utøvere og coach, 
men klarsignalet kom dessverre for sent. Vi satser på å stille sterkere i 2027, og retter en 
stor takk til alle som har jobbet med papirer og søknader!  



Innsatsen som legges ned av utøvere, klubbtrenere og foresatte er enorm. Når vi jobber 
med en stor og bred tropp, er det alltid utfordringer med å spisse troppen. Dette vil 
sportsavdelingen ta med seg i evalueringen inn mot sommeren, slik at man kan få lagt 
en best mulig strategi frem mot høsten og junior-VM.  

 


